

Till den försäkrade
Företag: Svenska Brukshundklubben
Organisationsnummer: 802000-4605

Svenska Brukshundklubben
Box 21
123 21 Farsta

Försäkringen gäller under avtalstiden under förutsättning att den är betald. Försäkringsavtalet består av detta försäkringsbesked och försäkringsvillkoren. Försäkringsbeskedet ger ingen fullständig beskrivning av din försäkring. Du hittar mer information i för- och efterköpsinformationen och i villkoret på lansforsakringar.se/halsa. Vilket villkor som gäller ser du längre ner i detta försäkringsbesked.

Premie

Kollektiv olycksfallsförsäkring

Avtalstid: 2023-04-01 - 2024-03-31

Villkor: KO 611:19

Försäkrad: Medlemmar och besökare

Försäkringen gäller för 60 000 medlemmar och 15 000 besökare.

Gäller ej för resa till och från aktivitet/besök.

När försäkringen gäller:

Försäkringen gäller när personolycksfallsskada inträffar:

- under verksamhet som anordnats av Svenska Brukshundklubben, Sveriges Hundungdom, Svenska Kennelklubben med specialklubbar.

- under verksamhet som övriga samarbetspartners arrangerar åt Svenska Brukshundklubben för Svenska Brukshundklubbens medlemmar, till exempel Krisberedskapsmyndigheten, Försvarsmakten, Räddningsverket, Sveriges kommuner och länsstyrelser.

- vid insatser i skarpt läge, då hund och förare kallats in för att hjälpa till i nödsituation, av till exempel, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap och SSRS Sjöräddningssällskapet, Försvarsmakten eller Räddningsverket.

Medlemmar

Försäkringen gäller för samtliga medlemmar i Svenska Brukshundklubben och Sveriges Hundungdom. Försäkringen gäller också för Svenska Brukshundklubbens och Sveriges Hundungdoms personal som inte är medlemmar men som deltar i verksamhet. Försäkringen täcker även figuranter/funktionärer som deltar i verksamhet anordnad av Brukshundklubben och Sveriges Hundungdom.

Till den försäkrade
Företag: Svenska Brukshundklubben
Organisationsnummer: 802000-4605

Försäkringen ersätter	
- medicinsk och ekonomisk invaliditet upp till	525.000 kr
- ärr	
- olycksfallshjälpen upp till	4.500 kr
- engångsbelopp vid vård	800 kr
- engångsbelopp för personliga tillhörigheter	1.500 kr
- merkostnader upp till	157.500 kr
- kostnader för hjälpmedel upp till	52.500 kr
- tandskadekostnader upp till	5 år
- krishjälp upp till	26.250 kr
- vid dödsfall på grund av olycksfall	52.500 kr

Försäkringsbeloppet för medicinsk och ekonomisk invaliditet minskar med 5 procentenheter per år från och med det år försäkrad fyller 56 år, men aldrig till lägre än 25 procent.

Försäkringen ger inte rätt till efterskydd eller fortsättningsförsäkring.

Undantag: Försäkringen ersätter inte ekonomisk invaliditet när försäkrad är bosatt och folkbokförd utanför Norden.

Kontakta oss på 08-588 424 12 om försäkrad råkat ut för ett olycksfall eller om du har frågor om en anmäld olycksfallsskada.